Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 06:44
Link do produktu: https://sklepwideo.pl/akumulator-ncr18650-d290-p-8229.html
Akumulator 18650 YLE 3,6V 2900mAh
Cena 17,99 zł
Cena poprzednia 20,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-2 dni robocze
Numer katalogowy bz252196
Opis produktu
Akumulator NCR18650 D290 Li-Ion 2900mAh 3,6V YLE
Wymiary: 18,4x65,0 mm. Waga 49 g.
Pojemność minimalna 2800mAh
Pojemność typowa 2900mAh.
Rezystancja wewnętrzna <25 mOhm
Standardowy prąd rozładowania 0,58A
Maksymalny prąd rozładowania 10A
Standardowy prąd ładowania 580mAh
Maksymalny prąd ładowania 2030mAh
Ładowanie CC&CV do napięcia 4,2V
Zalecane rozładowanie do napięcia 2,5V
Zakres temperatur ładowania 0°C ~ 45°C
Zakres temperatur rozładowania- 20°C ~ 60°C
Popularne ogniwo cylindryczne Li-Ion w rozmiarze 18650. Stosowane m.in. w latarkach, zabawkach i wielu innych
urządzeniach elektronicznych.
Ogniwa 18650 wykorzystywane są również w bateriach do laptopów, elektronarzędzi, pojazdów elektrycznych.
Akumulator bez modułu PCM - do stosowania z ładowarkami i urządzeniami posiadającymi stosowne zabezpieczenia.
Oznaczenia stosowane przez różnych producentów:
L18650
GP1865T220
ICR18650-30A
UR18650F
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SklepWideo.pl Kod QR do karty produktu